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IMPRESE ATTIVE:          3.277 
UNITA’ LOCALI ATTIVE:         3.866 
 
 
 

UNITA’ LOCALI ATTIVE   
PER SETTORE ECONOMICO 

1° U.L. con 
sede fuori 
Provincia

Altre U.L. con 
sede fuori 
Provincia 

U.L. con 
sede in 

Provincia 
Sede Totale 

U.L. 

Agricoltura, Caccia e Silvicoltura 2 0 5 549 556
Pesca, Piscicoltura e servizi connessi 0 0 0 2 2
Estrazione di minerali 0 0 0 3 3
Attivita' Manifatturiere 29 4 68 485 586
Prod. e distrib. Energia Elettr., Gas e Acqua 0 0 1 1 2
Costruzioni 14 0 31 610 655
Commercio ingrosso e dettaglio 70 35 123 770 998
Alberghi e Ristoranti 10 7 16 118 151
Trasporti, Magazzinaggio e Comunicaz. 5 10 8 162 185
Intermediaz. Monetaria e finanziaria 5 8 27 58 98
Attività Immob., noleggio, inform., ricerca 29 4 31 340 404
Istruzione 0 1 7 10 18
Sanita' e altri servizi sociali 1 1 1 10 13
Altri servizi pubblici, sociali e personali 4 0 6 158 168
Imprese non classificate 16 3 7 1 27
TOTALE 185 73 331 3.277 3.866
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

IMPRESE ATTIVE PER CLASSE DI 
CAPITALE 

Capitale 
Assente

fino a 
10 m 
Euro

10 - 
50 m 
Euro

50 - 
100 
m 

Euro

100 - 
500 m 
Euro 

500 m 
- 2,5 
ml 

Euro 

più di 
2,5 ml
Euro

 TOTALE

Agricoltura, Caccia e Silvicoltura 512 10 18 2 6 1 0 549
Pesca, Piscicoltura e servizi connessi 2 0 0 0 0 0 0 2
Estrazione di minerali 1 0 2 0 0 0 0 3
Attivita' Manifatturiere 221 101 115 20 18 6 4 485
Prod. e distrib. Energia Elettr., Gas e Acqua 0 0 1 0 0 0 0 1
Costruzioni 451 72 70 10 5 1 1 610
Commercio ingrosso e dettaglio 476 112 144 29 3 4 2 770
Alberghi e Ristoranti 31 46 32 6 3 0 0 118
Trasporti, Magazzinaggio e Comunicaz. 121 12 26 1 1 0 1 162
Intermediaz. Monetaria e finanziaria 40 9 6 0 0 1 2 58
Attività Immob., noleggio, inform., ricerca 78 80 131 21 22 6 2 340
Istruzione 3 3 4 0 0 0 0 10
Sanita' e altri servizi sociali 3 4 3 0 0 0 0 10
Altri servizi pubblici, sociali e personali 112 29 13 2 2 0 0 158
Imprese non classificate 0 0 1 0 0 0 0 1
TOTALE 2.051 478 566 91 60 19 12 3.277
 
 
 
 

IMPRESE ATTIVE PER  
NATURA GIURIDICA 

IMPRESE 
INDIVIDUALI 

SOCIETA' 
DI 

PERSONE 

SOCIETA' DI 
CAPITALE 

ALTRE 
FORME TOTALE

Agricoltura, Caccia e Silvicoltura 4 48 495 2 549
Pesca, Piscicoltura e servizi connessi 0 0 2 0 2
Estrazione di minerali 2 0 1 0 3
Attivita' Manifatturiere 109 127 244 5 485
Prod. e distrib. Energia Elettr., Gas e Acqua 1 0 0 0 1
Costruzioni 52 56 499 3 610
Commercio ingrosso e dettaglio 70 143 555 2 770
Alberghi e Ristoranti 5 73 40 0 118
Trasporti, Magazzinaggio e Comunicaz. 11 11 136 4 162
Intermediaz. Monetaria e finanziaria 3 10 44 1 58
Attività Immob., noleggio, inform., ricerca 126 126 83 5 340
Istruzione 2 4 1 3 10
Sanita' e altri servizi sociali 3 4 2 1 10
Altri servizi pubblici, sociali e personali 4 29 109 16 158
Imprese non classificate 1 0 0 0 1
TOTALE 393 631 2.211 42 3.277
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